АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Калиновка

Об утверждении состава межведомственной комиссии

по подготовке проекта бюджета муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района

Ульяновской области и межбюджетных отношений
на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
Администрация муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить состав межведомственной комиссии  по подготовке проекта бюджета муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района  Ульяновской области и межбюджетных отношений на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов (прилагается).

         2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования  Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области от 29.06.2023г.  № 43-п «Об утверждении состава межведомственной комиссии по подготовке проекта бюджета муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области и межбюджетных отношений на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годы».

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                       Н.В.Калинина
	УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

муниципального образования

Калиновское сельское поселение

Радищевского района
Ульяновской области

от _______________ № _______

СОСТАВ

межведомственной комиссии по подготовке проекта бюджета муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области и межбюджетных
 отношений  на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы
Сопредседатели комиссии:

	Н.В.Калинина –

Е.М.Рыбакова —
	Глава администрации муниципального образования Калиновское сельское  поселения Радищевского района Ульяновской области

председатель Совета депутатов муниципального образования Калиновское сельское  поселение Радищевского района Ульяновской области (по согласованию)

Заместитель сопредседателей комиссии:

	Е.В.Александрова –
С.В.Белотелова -
	председатель комиссии по бюджету  и экономической политике Совета депутатов муниципального образования Калиновское сельское поселение  (по согласованию)

председатель комиссии по бюджету  и экономической политике Совета депутатов муниципального образования Калиновское сельское поселение  (по согласованию)

Члены комиссии:

	Алимова Г.А.    -

	ведущий специалист по социальным  вопросам  администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области.

	Морковская М.А.   -
	ведущий специалист по экономике, бюджетной и налоговой политики администрации муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

	Семенюто С.Н.     -
	ведущий специалист - главный  бухгалтер администрации  муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

	Юсупова Л.Н.   -
	Инспектор ЖКХ МКУ «Союз» муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области (по согласованию)

__________